Konstitutionsutskottets register vid 1969 drs riksdag (vdrsessionen)

Sakregister
over konstitutionsutskottets betiinkanden vid

1969 ars riksdags virsession

A

Allmianna handlingars offentlighet:
1. Riktlinjer for 6versyn av lagstiftningen . ......................
2. Offentlighet for personundersokning i brottmdl ..............
Se daven Val 8 (15)

E
Enkammarriksdag, se Vilande forslag till dndringar i grundlagarna 1
(1)
F

Forfattningsfragan, se Information (22) och Vilande férslag till 4nd-
ringar i grundlagarna 1 (1)

G

Granskning av statsrddsprotokollen ............... ... .. ... ... ...
I

Information i férfattningsfragan ........... ... ... ..o il
K

Karteller, se Val 7 (14)
Kommunala fragor:
1. Utredning om den regionala och lokala forvaltningens uppgifter
och organisation . ......... ... .. ... . ... i,
2. Lag med sarskilda bestdmmelser om é#ndring i kommunindel-
DUIINECIL. ;5o oo e i a0p io (000 o s 0t 40m ‘o 5 Bremisoecasie o whianl.jor ot o 1n i i e o o w3 vt 0 v o
Se daven Landsting
Kontrollmakt, se Riksdagen 2 (17)

Kvinnlig tronfoljd .......... .o i
Kyrkomoétesforordningen, éndring 1 . ......... ..ol
L
Landsting:
andringar i landstingslagen och sérskilda bestdmmelser for Stock-
holms lans landstingskomMMUN. <« chiswsssbmssnwawanssnsslenis s e

Se dven Kommunala fragor 1 (16)
Lansdemokrati, l1dnsférvaltning, se Kommunala fragor 1 (16)

M

Manuskript, forbud att tala fran, se Riksdagen 1 (4)
Mandat, minsta antalet i valkrets, se Val 2 (6)
Majoritetsval, se Val 3 (7)

1 Bihang till riksdagens protokoll 1969. 5 saml. 2 avd. Register for vdrsessionen
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2  Konstitutionsutskottets register vid 1969 drs riksdag (vdrsessionen)

0
Offentlighet, se Allmanna handlingars offentlighet (8, 9) och Val 8
(15)

P

Partistodet, utredning om dess konstruktion ........................ 23
Personundersokning i brottmél, se allménna handlingars offentlighet 2

€))
Pornografi, atgarder mot ......... ... ... .. i il 19
Postkontors oppethéllande, se Val 4 (11)
Postmedlen, se Vilande forslag till &ndringar i grundlagarna 2 (2)

R

Regionala forvaltningen, se Kommunala fragor 1 (16)
Riksdagen:
1. Forbud att tala frdn manuskript . ........... ... ... ... ... 4
2. Starkande av riksdagens kontrollmakt ........................ 17
Riksdagens revisorers verksamhetsberittelse for ar 1968 ............ 21
Rostlangd, se Val 8 (15)
Rostrattsaldern, se Val 1 (5)

Statsradsprotokollen, granskning av ..........c.ooiiiiiiiiiinann, 18
Stockholms ldns landstingskommun, se Landsting (25)

T
Tronf6ljd, se Kvinnlig tronféljd (10)
Tryckfrihet, se Pornografi (19)

U
Uppskov med behandlingen av vissa drenden ...................... 26
v
Val:
1, Sankning av rostratisdldern . .20, Lol iiovl e i ive S a i dae 5
2. Minsta antalet mandat i valkrets . ..........coooiiiunnneen..... 6
3. Undersokningar rorande fingerade val enligt majoritetsvalmetod .. 7
4. Utstrickt skyldighet for postkontor att halla 6ppet pa valdag .... 11
5. Andringar i reglerna om ratt for sjuka m. fl. att rosta med valsedels-
FOrSANAEISE .io.viieisfh i oia'nialuiu o afod o 5 s wd i e oy & 18000 e sk )31 805 % 12
6. Andrad valkretsindelning i Malmoéhus 1an ...................... 13
7. Forbud mot karteller vid val inom riksdagen och kommunala fér-
samlingar . ... e 14
8. Sekretesskydd for rostlangd . ... 15
Vilande forslag till andringar i grundlagarna:
1. Overgang till enkammarriksdag m. m. ........................ 1
2. Upphévande av postmedlens egenskap av bevillning ............ 2
3. Riksdagens lonedelegation m. m. . .........covviiiniineann... 3



Konstitutionsutskottets register vid 1969 drs riksdag (vdrsessionen)

Forteckning

dver konstitutionsutskottets betinkanden vid

1969 ars riksdags varsession

Betidnkandets nummer och rubrik

Da-
tum

Behandling i

Forsta
kam-
maren

Andra
kam-
maren

Riksdagens beslut?

1.

10.

11,

I anledning av vilande for-
slag till dndringar i grund-
lagarna, innebirande o6ver-
gang till enkammarriksdag
m. m.

. I anledning av vilande for-

slag till grundlagsindring,
samt motioner, avseende
upphivande av postmedlens
egenskap av bevillning

. I anledning av vissa vilan-

de forslag till dndringar i
grundlagarna

. I anledning av motion om

forbud att tala fran manu-
skript i riksdagen

. I anledning av motioner om

sinkning av réstriattsildern

. I anledning av motioner om

minsta antalet mandat i val-
krets

. I anledning av motion an-

giende undersékningar ré-
rande fingerade val enligt
majoritetsvalmetod

. I anledning av motion an-

gdende allmidnna handling-
ars offentlighet

. I anledning av motioner an-

gaende offentlighet for per-
sonundersokning i brottmal

I anledning av motion om
kvinnlig tronféljd

I anledning av motion om
utstridckt  skyldighet fér
postkontor att halla &ppet
pa valdag

. I anledning av motioner om

dndringar i reglerna om ritt
for sjuka m. fl. att résta
med valsedelsférsindelse

30/1

30/1

30/1

18/2

18/2

18/2

18/2

19/2

19/2

25/2

6/3

6/3

12/2

12/2

12/2

26/2

26/2

26/2

26/2

6/3

6/3

12/3

19/3

19/3

12/2

12/2

12/2

26/2

26/2

26/2

26/2

6/3

5/3

12/3

19/3

19/3

Forslagen antagna, rskr nr 56

Forslaget antaget, rskr nr 56

Forslagen antagna, rskr nr 56

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall, rskr nr 77

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

-

Bifall betyder att utskottets hemstiillan bifallits av badda kamrarna.
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Betinkandets nummer och rubrik | Da- | Behandling i Riksdagens beslut
tum

Forsta | Andra
kam- kam-
maren | maren

13. T anledning av motioner om | 6/3 [ 19/3 19/3 Bifall
andrad valkretsindelning i
Malmohus lin

14. 1 anledning av motioner om| 6/3 19/3 19/3 Bifall
férbud mot karteller vid val
inom riksdagen och kom-
munala forsamlingar

15. 1 anledning av motioner om | 6/3 | 21/3 21/3 Bifall
sekretesskydd for rostlingd

16. I anledning av motion om| 11/3 21/3 21/3 Bifall
utredning angaende den re-
gionala och lokala férvalt-
ningens uppgifter och orga-
nisation

17. 1 anledning av motion om | 11/3 | 21/3 21/3 Bifall, rskr nr 102
starkande av riksdagens
kontrollmakt i en ny for-
fattning

18. T anledning av granskning| 27/3 | 16/4 16/4 Lades till handlingarna
av statsradsprotokollen

19. T anledning av motioner om | 27/3 | 16/4 16/4 Bifall
atgarder mot pornografi

920. I anledning av proposition | 29/4 7/5 7/5 Bifall, rskr nr 154
om dndring i kyrkomotes-
forordningen

21. T anledning av riksdagens| 29/4 7/5 715 Lades till handlingarna
revisorers verksamhetsberit-
telse for ar 1968

99. I anledning av motioner om | 29/4 | 13/5 13/5 | Bifall, rskr nr 195
information i forfattnings-
fragan

923. T anledning av motioner an-| 29/4 13/5 13/5 Bifall
gaende utredning om det
statliga partistodets kon-
struktion m. m.

924, T anledning av proposition | 13/5 | 21/5 21/5 Bifall, rskr nr 230
med foérslag till lag med
sarskilda bestimmelser om
andring i kommunindelning-
en jimte foljdmotioner

95. 1 anledning av proposition| 22/5 29/5 29/5 Bifall, rskr nr 275
med férslag till dndringar i
landstingslagen och till sér-
skilda bestimmelser for
Stockholms lins landstings-
kommun jimte féljdmotio-
ner

96. Angdende uppskov med be-| 22/5 | 30/5 | 30/5 Bifall
handlingen av vissa dren-
den

MARCUS BOKTR. STHLM 1369
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Sakregister
over konstitutionsutskottets betiinkanden vid
1969 ars riksdags varsession

A

Allménna handlingars offentlighet:
1. Riktlinjer for oversyn av lagstiftningen . .............. ... .. ...
2. Offentlighet for personundersékning i brottmal ..............
Se aven Val 8 (15)

E
Enkammarriksdag, se Vilande forslag till &ndringar i grundlagarna 1
(1
F

Forfattningsfragan, se Information (22) och Vilande férslag till dnd-
ringar i grundlagarna 1 (1)

G

Granskning av statsradsprotokollen ..............................
I

Information i forfattningsfragan ........... ... ... .. . il
K

Karteller, se Val 7 (14)
Kommunala fragor:
1. Utredning om den regionala och lokala forvaltningens uppgifter
och organisation . ....uevswsusvswosvassnssinaissasssmeses
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L
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holms lans landstingskommun ........... ... ... ... ...
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M

Manuskript, férbud att tala fran, se Riksdagen 1 (4)
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0
Offentlighet, se Allmanna handlingars offentlighet (8, 9) och Val 8
(15)

P

Partistodet, utredning om dess konstruktion ..................... ... 23
Personundersokning i brottmaél, se allménna handlingars offentlighet 2

(9
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Postmedlen, se Vilande forslag till &ndringar i grundlagarna 2 (2)
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Forteckning

over konstitutionsutskottets betinkanden vid
1969 ars riksdags varsession

3

Betédnkandets nummer och rubrik

Da-
tum

Behandling i

Forsta
kam-
maren

Andra
kam-
maren

Riksdagens beslut?

L.

10.

11.

12,

I anledning av vilande fé6r-
slag till dndringar i grund-
lagarna, innebirande 6ver-
gang till enkammarriksdag
m. m.

. I anledning av vilande for-

slag till grundlagsindring,
samt motioner, avseende
upphédvande av postmedlens
egenskap av bevillning

. I anledning av vissa vilan-

de forslag till dndringar i
grundlagarna

. I anledning av motion om

forbud att tala frdn manu-
skript i riksdagen

. I anledning av motioner om

sinkning av rostrattsildern

I anledning av motioner om
minsta antalet mandat i val-
krets

. I anledning av motion an-

gaende undersékningar ro-
rande fingerade val enligt
majoritetsvalmetod

I anledning av motion an-
gaende allminna handling-
ars offentlighet

. I anledning av motioner an-

gaende offentlighet for per-
sonundersokning i brottméal

I anledning av motion om
kvinnlig tronfsljd

I anledning av motion om
utstriackt  skyldighet for
postkontor att halla &ppet
pé valdag

I anledning av motioner om
dndringar i reglerna om ritt
for sjuka m. fl. att rosta
med valsedelsférsindelse

30/1

30/1

30/1

18/2

18/2

18/2

18/2

19/2

19/2

25/2

6/3

6/3

12/2

12/2

12/2

26/2

26/2

26/2

262

6/3

6/3

12/3

19/3

19/3

12/2

12/2

12/2

26/2

26/2

26/2

26/2

6/3

5/3

12/3

19/3

19/3

Forslagen antagna, rskr nr 56

Forslaget antaget, rskr nr 56

Forslagen antagna, rskr nr 56

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall, rskr nr 77

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

-

Bifall betyder att utskottets hemstillan bifallits av bida kamrarna.
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Be

tankandets nummer och rubrik

Da-
tum

Behandling i

Forsta
kam-
maren

Andra
kam-
maren

Riksdagens beslut

13

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

»n
(5]

. I anledning av motioner om
indrad valkretsindelning i
Malmohus ldn

I anledning av motioner om
férbud mot karteller vid val
inom riksdagen och kom-
munala férsamlingar

I anledning av motioner om
sekretesskydd foér rostlingd

I anledning av motion om
utredning angaende den re-
gionala och lokala foérvalt-
ningens uppgifter och orga-
nisation

I anledning av motion om
starkande av  riksdagens
kontrollmakt i en ny for-
fattning

I anledning av granskning
av statsradsprotokollen

I anledning av motioner om
atgarder mot pornografi

I anledning av proposition
om #andring i kyrkométes-
forordningen

I anledning av riksdagens
revisorers verksamhetsberit-
telse for ar 1968

. I anledning av motioner om
information
fragan

. I anledning av motioner an-
gaende utredning om det
statliga partistodets kon-
struktion m. m.

. I anledning av proposition

med forslag till lag med
siarskilda bestammelser om
andring i kommunindelning-
en jamte foljdmotioner

. 1 anledning av proposition

med forslag till andringar i
landstingslagen och till sér-
skilda bestammelser for
Stockholms ldns landstings-
kommun jimte foljdmotio-
ner

. Angaende uppskov med be-
handlingen av vissa @ren-
den

i forfattnings- |

6/3

6/3

6/3

11/3

11/3

27/3
27/3

29/4

29/4

29/4

29/4

13/5

22/5

22/5

19/3

19/3

21/3

21/3

21/3

16/4
16/4

715

7/5

13/5

13/5

21/5

29/5

30/5

19/3

19/3

21/3

21/3

21/3

16/4
16/4

715

13/5

13/5

21/5

29/5

30/5

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall, rskr nr 102

Lades till handlingarna
Bifall

Bifall, rskr nr 154

Lades till handlingarna

Bifall, rskr nr 195

Bifall

Bifall, rskr nr 230

Bifall, rskr nr 275

Bifall
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